
Località
KM 

Progressivo
Km percorsi

Orario transito 

Vel.med.36 Km/h

Madrisio Via Maggiore 0 0 09:30:00

Pozzalis Via della Chiesa 1,2 1,2 09:32:00

Bivio Panoramica SP 116 1,3 2,5 09:34:00

Villaverde Via Santo Stefano 1,1 3,6 09:36:00

Battaglia Via Tagliamento 1,4 5 09:38:30

Madrisio Via Maggiore 2° giro 1,5 6,5 09:41:00

Pozzalis Via della Chiesa 1,2 7,7 09:43:00

Bivio Panoramica SP 116 1,3 9 09:45:00

Villaverde Via Santo Stefano 1,1 10,1 09:47:00

Battaglia Via Tagliamento 1,4 11,5 09:49:30

Madrisio Via Maggiore 3° giro 1,5 13 09:52:00

Pozzalis Via della Chiesa 1,2 14,2 09:54:00

Bivio Panoramica SP 116 1,3 15,5 09:56:00

Villaverde Via Santo Stefano 1,1 16,6 09:58:00

Battaglia Via Tagliamento 1,4 18 10:00:30

Madrisio Via Maggiore 4° giro 1,5 19,5 10:03:00

Pozzalis Via della Chiesa 1,2 20,7 10:05:00

Bivio Panoramica SP 116 1,3 22 10:07:00

Villaverde Via Santo Stefano 1,1 23,1 10:09:00

Battaglia Via Tagliamento 1,4 24,5 10:11:30

Madrisio Via Maggiore 5° giro 1,5 26 10:14:00

Pozzalis Via della Chiesa 1,2 27,2 10:16:00

Bivio Panoramica SP 116 1,3 28,5 10:18:00

Villaverde Via Santo Stefano 1,1 29,6 10:20:00

Battaglia Via Tagliamento 1,4 31 10:22:30

Madrisio Via Maggiore 6° giro 1,5 32,5 10:25:00

Pozzalis Via della Chiesa 1,2 33,7 10:27:00

Bivio Panoramica SP 116 1,3 35 10:29:00

Villaverde Via Santo Stefano 1,1 36,1 10:31:00

Battaglia Via Tagliamento 1,4 37,5 10:33:30

Madrisio Arrivo 1,5 39 10:36:00

GARA CICLISTICA CATEGORIA ESORDIENTI 1° ANNO

DOMENICA 3 LUGLIO 2022 ORE 09:30

8° Trofeo Sot dal morar - Assegnazione maglia Campione Regionale FVG

TABELLA DI MARCIA




